平成 27 年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

日本学生選手権実行委員会 御中

第 91 回［2015 年度］日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】

ＡＤカード申込み申請書

記

第 91 回日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】開催にあたり、下記の通り付添票の申込み申請を

いたします。

登 録 団 体 番 号      支 部 名

大 学 名 大 学

参 加 人 数 男子    名 ・ 女子    名 ・ 合計    名

申 請 件 数
参加者  ＿名により、無料付添票  ＿名、追加付添票  ＿名

※参加 5名につき、無料付添票 1枚の申請が可能です。

申 込 み 責 任 者  携帯電話

写 真 送 付 □ 郵送にて  月  日送付しました。

□ 無料付添票の発行を希望しません。

【申込み申請者一覧】

 No． チームでの役職（部長・監督・コーチ・マネージャーのみ） 氏  名

 部 長      〔無料・有料〕

 監 督      〔無料・有料〕

１ 〔無料・有料〕

２ 〔無料・有料〕

３ 〔無料・有料〕

４ 〔無料・有料〕

５ 〔無料・有料〕

６ 〔無料・有料〕

７ 〔無料・有料〕

８ 〔無料・有料〕

９ 〔無料・有料〕

10 〔無料・有料〕

※別紙『ＡＤカードについて』を参照のこと